
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 86,324,469 63,000,000 23,324,469

700 보전수입등및내부거래 86,324,469 63,000,000 23,324,469

710 보전수입등 86,324,469 63,000,000 23,324,469

711 잉여금 82,294,168 59,270,980 23,023,188

711-01 순세계잉여금 82,294,168 59,270,980 23,023,188

[ 일반회계 ] 82,294,168 59,270,980 23,023,188

< 기획예산실 > 82,294,168 59,270,980 23,023,188

○순세계잉여금 82,294,168 59,270,980 23,023,188경정 82,294,168,000원

712 전년도이월금 4,030,301 3,729,020 301,281

712-01 국고보조금사용잔액 3,315,311 3,092,915 222,396

[ 일반회계 ] 3,315,311 3,092,915 222,396

< 기획예산실 > 3,315,311 3,092,915 222,396

○국고보조금 사용잔액 3,315,311 3,092,915 222,396경정 3,315,311,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 714,990 636,105 78,885

[ 일반회계 ] 714,990 636,105 78,885

< 기획예산실 > 714,990 636,105 78,885

○도비보조금 사용잔액 714,990 636,105 78,885경정 714,990,000원


